
Резултати Втор колоквиум
Деловно планирање
одржан на 02.06.2015

(Охрид)

Р.бр. Индекс Презиме и име поени
1. 15490 Сотироска Михаела 7
2. 15503 Стефаноски Стојанчо 6
3. 15539 Левески Антонио 4
4. 15552 Симоновиќ Александар 12
5. 15608 Чагароски Диме 5
6. 15649 Димитров Коста 24
7. 15665 Лозаноски Мартин 11
8. 15666 Наумоски Наум 4
9. 15675 Арсовска Александра 3

10. 15676 Ристевска Мартина 9
11. 15702 Петрески Петар 7
12. 15718 Митрески Александар 20
13. 15751 Пупунцоска Александра 17
14. 15758 Асоски Адис 5

Колоквиумот е положен со освоени минимум 21 поен

ПОПРАВНИОТ КОЛОКВИУМ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА ДЕН 15.06.2015
(ПОНЕДЕЛНИК) ВО 11 ЧАСОТ

Проф. д-р Лидија Симонческа

08.06.2015


